
COMUNE DI SOLEMINIS
Provincia di Cagliari

DECRETO DEL SINDACO

Numero 6  Del  14-06-16

** ORIGINALE **

Oggetto:  NOMINA DI ASSESSORE VICESINDACO - CORRADO MURGIA (articolo 46, comma 2, e
47, commi 3 e 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267)

IL SINDACO

VISTO l’articolo 46, comma 2, del Testo Unico sull’ordinamento delle leggi degli enti locali,
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomini i componenti
della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

DATO ATTO CHE in data 05.06.2016 si sono svolte le elezioni amministrative per l’ elezione
diretta del Sindaco e il rinnovo del Consiglio comunale;

RITENUTO di dover dar corso alla nomina di un assessore comunale, attribuendogli le funzioni di
Vicesindaco;

VISTO il Testo unico delle leggi  per la composizione e la elezione degli organi delle
amministrazioni comunali, approvato con D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267;

VISTO il vigente Statuto comunale;

NOMINA

Il Sig. CORRADO MURGIA nato a Cagliari, il 29/07/1979, residente a Soleminis, via XXV
Aprile, n. 16, assessore comunale e Vicesindaco;

DELEGA

al  medesimo le seguenti funzioni: LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, VIABILITA’,
AMBIENTE

DISPONE

che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta,
così come previsto dall’articolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000.



DECRETI DEL SINDACO n. 6 del 14-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI SOLEMINIS

Soleminis, lì 14 Giugno 2016 IL SINDACO

(Rita Pireddu)

..................................................................

Per accettazione della carica:

Soleminis, lì 14 Giugno 2016 L’Assessore - Vicesindaco

(Corrado Murgia)

..................................................................

Si attesta l’autenticità della Firma apposta in mia presenza.

IL SINDACO
(Rita Pireddu)

DÀ ATTO

che il Vicesindaco sostituisce il Sindaco in caso di sua assenza o impedimento temporaneo, nonché
nel caso di sospensione dall’esercizio delle funzioni ai sensi dell’articolo 59 del T.U.E.L. n.
267/2000.

Timbro


